
VOORLOPIG FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  10 maart 2022

in het faillissement:

faillissementsnummer C/08/18/180 F

datum uitspraak 22-5-2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank/giro 90,87€                   
90,87€                   

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkopen -€                       -€                         

af: afgedragen aan zekerheidsgerechtigde -€                       -€                         

-€                       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

af: aandeel zekerheidsgerechtigde -€                       

faillissementsdebiteuren -€                       -€                         

-€                       

4 overige baten

terugbetalingen leningen u/g 12.400,00€            -€                         

boedelbijdrage verkopen -€                       -€                         

overeenkomst aandeelhouder -€                       

boedelbijdrage debiteuren -€                       -€                         

verrekende lasten bij OG -€                       -€                         

restitutie verzekeringen -€                       

12.400,00€            

5 totaal 12.490,87€            -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         

griffierecht rechtbank procedure -€                       -€                         

deurwaarderskosten -€                       -€                         

veiling/verkoopkosten -€                       -€                         

kosten voortzetten -€                       -€                         

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 12.490,87€            

totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 12.490,87€            

A. Bril Bergentheim Holding B.V.

mr. A.E. Zweers

mr. S.J. de Vries te Zwolle



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator P.M. P.M.

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       

verschotten onbelast (uitdelingslijst) -€                       

UWV, loon (vordering € 0) -€                       

huur (vordering € 0,-) -€                       -€                         

aanslag OG -€                       -€                         

boedelvordering g/w/l -€                       -€                         

totaal P.M. P.M.

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                       

B (terug te ontvangen) -€                       

D (terug te ontvangen) P.M.

saldo terug te ontvangen BTW P.M.

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen P.M.

betaalde / ontvangen BTW P.M.

saldo voor uitdeling P.M.

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       -                         

 

b. fiscus 63.422,00€            -                         0,00%

c. UWV, premievordering -€                       -                         

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       -                         

e. werknemers -€                       -                         

2. concurrente crediteuren

concurrente crediteuren (26) 15.575.515,52€     -€                       

totaal uitkeringen -€                       

saldo na uitdeling NIHIL


